
GODINA XV Vukovar, 4. travnja 2016. Broj 4

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik Grada Vukova-
ra broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici, održanoj 31. ožujka 
2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Program financiranja javnih potreba u Gradu Vukovaru za 2016. godinu u područjima 
socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata i udruga 
ostalih područja od interesa za Grad Vukovar koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:550-01/15-01/5    
URBROJ:2196/01-01-16-155

Vukovar, 31. ožujka 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 3 - Stranica 2 Četvrtak 24. ožujka 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

1 
 

 
 
GRAD VUKOVAR 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 
KLASA: 550-01/15-01/5 
URBROJ: 2196/01-02-15-153 
Vukovar, 16. ožujka 2016. 
 
 

II. PROGRAM 
 

financiranja iz područja socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 
Domovinskog rata te drugim područjima od interesa za Grad Vukovar za 2016. godinu. 

 
I 

Ovim programom obuhvaćaju se prioritetna područja:  
 

! Prioritetno područje 1 – Jačanje kapaciteta udruga za rad sa sljedećim skupinama: osobama s 
invaliditetom, djecom, obiteljima, mladima, starijim osobama, braniteljima i nacionalnim 
manjinama. 

! Prioritetno područje 2 – Jačanje kapaciteta udruga koje doprinose razvitku i općem napretku grada 
Vukovara te promiču njegov položaj i ugled kao i napredak zajednice u cjelini. 

 
II 
 

Sredstva za programe i projekte gore navedenih područja u Gradu Vukovaru za 2016. godinu planirana su: 
 

1. Udruge – programi socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti………………46.000,00   kuna 
2. Programi udruga ostalih područja…………………………….…………………………46.000,00  kuna 
3. Udruge proistekle iz Domovinskog rata……………………………………………….57.000,00  kuna 

 
Ukupna sredstva za gore navedena područja planirana su u iznosu od 149.000,00 kuna 

 
III 

Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u Proračunu Grada 
Vukovara za 2016. godinu. 

 
IV 

Udruge i korisnici financijskih sredstava iz gore navedenih područja obvezni su dostaviti završno godišnje 
izvješće do 28. veljače 2017. godine. 

 
V 

U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela: 
 

 
 



Broj 3 - Stranica 3 Četvrtak 24. ožujka 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

2 
 

 
1. Udruge – programi socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti 

 

R. 
BR 

 
NAZIV  UDRUGE 

 
NAZIV PROJEKTA 

PROGRAM 
FINANCIRANJA ZA 
2016. 

1. Hrvatska udruga umirovljenika i 
invalida rada Grada Vukovara 

Okupljanje i druženje umirovljenika, 
kulturno-sportske aktivnosti i dr. 

25.000,00 

2. Udruga Briga o starim i nemoćnim 
osobama Vukovar-BOSINO 

Pomozimo generaciji 3. životne dobi 5.000,00 

3. Udruga umirovljenika     „Vukovar 
novi“ 

Pomoć i podrška starijim osobama za 
bolju socijalnu uključenost 

3.000,00 

4. Društvo multiple skleroze VSŽ-e Idemo naprijed 5.000,00 
5. Udruga invalida rada Vukovar Očuvajmo svoje preostale sposobnosti 8.000,00 
 UDRUGE SOCIJALNA SKRB I HUM. DJELATNOST –  

TEKUĆE DONACIJE II. javni poziv 
46.000,00 

 UKUPNO 46.000,00 

 
 

2. Programi udruga ostalih područja 
 

R. 
BR 

 
NAZIV  UDRUGE 

 
NAZIV PROJEKTA 

PROGRAM 
FINANCIRANJA 
ZA 2016. 

1. Hrvatska udruga za selekciju i 
uzgoj sitnih životinja „Vukovar 
1955.“ 

Program rada udruge „Vukovar 1955.“ 
za 2016. godinu 

10.000,00 

2. Udruga žena Vukovar Seniori Vukovara 5.000,00 

3. Centar za ekološku proizvodnju i 
održivi razvoj Vukovara 

Eko hrana put do zdravlja 3.000,00 

4. Udruga roditelja „Korak po korak“ Djeca, roditelji i škola-korak po korak 
zajedno 

3.000,00 

5. Pčelarska udruga „Vukovar '91“ Edukacija svih članova udruge o 
najnovijim trendovima u očuvanju 
pčelinjih zajednica 

8.000,00 

6. Udruga Terina Vukovar, moj grad maštograd 7.000,00 

7. SAVJETOVALIŠTE I SKLONIŠTE ZA ŽRTVE NASILJA U OBITELJI  
(potpisan sporazum s Ministarstvom obitelji) provedba: Udruga B.a.B.e 

10.000,00 

 PROGRAMI UDRUGA OSTALIH PODRUČJA –  
TEKUĆE DONACIJE II. javni poziv 

46.000,00 

 UKUPNO 46.000,00 

 
 
 
 
 
 



Broj 3 - Stranica 4 Četvrtak 24. ožujka 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

3 
 

3. Udruge proistekle iz Domovinskog rata 
 

Redni 
broj 

 
NAZIV UDRUGE  

 
NAZIV PROJEKTA 

PROGRAM 
FINANCIRANJA 
ZA 2016. 

1. Udruga dragovoljaca i veterana 
Domovinskog rata 

Veteran 2016. 12.000,00 

 
    2. 

Udruga hrvatskih branitelja 
dragovoljaca Domovinskog rata 

Edukativne sportske radionice 
branitelja Domovinskog rata 

10.000,00 

 
    3. 

Udruga hrvatskih branitelja Sajmište Program rada udruge hrvatskih 
branitelja Sajmište 

18.000,00 

    4. Udruga Vukovarski stožer Vukovarski stožer za bolje sutra 12.000,00 

  
    5. 

Udruga hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata, Gradski ogranak 
Vukovar 

UHDDRGOV/2016. 5.000,00 

  UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA –  
TEKUĆE DONACIJE II. javni poziv 

57.000,00 

 U K U P N O: 57.000,00 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici, odr-
žanoj 31. ožujka 2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2015. godinu koje je sastavni dio ove Odluke. 

II.

Ova odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 361-01/14-01/7
URBROJ: 2196/01-01-16-10

U Vukovaru, 31. ožujka 2016.
Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 3 - Stranica 5 Četvrtak 24. ožujka 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

A) PRIHODI PLAN IZVRŠENJE

1 PRORAČUN 3.255.000,00 kn 1.278.644,84 kn         39%

2 KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 kn 500.000,00 kn            100%

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 1.900.000,00 kn 292.625,00 kn            15%

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA 2.000.000,00 kn -  kn                        0%

5 MINISTARSTVO TURIZMA 1.000.000,00 kn -  kn                        0%

6 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 
UČINKOVITOST 20.250.000,00 kn -  kn                        0%

7 HRVATSKE CESTE 200.000,00 kn -  kn                        0%

8 ŠUMSKI DOPRINOS 80.000,00 kn 27.214,42 kn              34%

29.185.000,00 kn 2.098.484,26 kn        7%

B) RASHODI

I JAVNE POVRŠINE PLAN IZVRŠENJE

1 PARKIRALIŠTA 2.000.000,00 kn                           -   kn 0%

1.1 Izrada projektne dokumentacije  -  kn                        -  kn                        0%

1.2 Izgradnja parkirališta - Olajnica 2.000.000,00 kn                           -   kn 0%

2 POTPORNl ZIDOVI 1.200.000,00 kn             261.992,13 kn 22%

2.1 Ulica Stjepana Radića II. faza
projektiranje i revizija projekta 100.000,00 kn             134.500,00 kn 135%

2.2 Hitne intervencije
projektiranje 100.000,00 kn                           -   kn 0%

2.3 Ulica S. S. Kranjčevića
izgradnja i nadzor 500.000,00 kn                           -   kn 0%

2.4 Hitne intervencije 
izvođenje i nadzor 500.000,00 kn             127.492,13 kn 25%

3 PJEŠAČKE POVRŠINE 2.920.000,00 kn             586.312,50 kn 20%

3.1 Uređenje Trga Republike Hrvatske  II faza - izrada 
projektne dokumentacije 250.000,00 kn             190.000,00 kn 76%

3.2 Tržnica u centru
izrada projektne dokumentacije 500.000,00 kn            349.750,00 kn            70%

3.3 Uređenje parka Trpinjska cesta
izrada projektne dokumentacije 70.000,00 kn               46.562,50 kn 67%

3.4 Uređenje užeg centra grada
uređenje i nadzor 1.100.000,00 kn         -  kn                        0%

3.5 Tržnica u centru
izgradnja i nadzor -  kn                        -  kn                        0%

3.6 Uređenje parka Trpinjska cesta 1.000.000,00 kn                           -   kn 0%

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI 
SEMAFORI 200.000,00 kn               86.150,00 kn 43%

4.1 Pješački semafori 200.000,00 kn            86.150,00 kn              43%

UKUPNO: 6.320.000,00 kn             934.454,63 kn 15%

II JAVNA RASVJETA PLAN IZVRŠENJE

1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete 100.000,00 kn            36.400,00 kn              36%
2 Ulica Dragutina Renarića 200.000,00 kn            -  kn                        0%
3 Ulica Josipa Runjanina 200.000,00 kn            -  kn                        0%
4 Hrvatskog zrakoplovstva 400.000,00 kn            -  kn                        0%

UKUPNO:

Izvršenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2015. godini



Broj 3 - Stranica 6 Četvrtak 24. ožujka 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

A) PRIHODI PLAN IZVRŠENJE

1 PRORAČUN 3.255.000,00 kn 1.278.644,84 kn         39%

2 KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 kn 500.000,00 kn            100%

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 1.900.000,00 kn 292.625,00 kn            15%

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA 2.000.000,00 kn -  kn                        0%

5 MINISTARSTVO TURIZMA 1.000.000,00 kn -  kn                        0%

6 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 
UČINKOVITOST 20.250.000,00 kn -  kn                        0%

7 HRVATSKE CESTE 200.000,00 kn -  kn                        0%

8 ŠUMSKI DOPRINOS 80.000,00 kn 27.214,42 kn              34%

29.185.000,00 kn 2.098.484,26 kn        7%

B) RASHODI

I JAVNE POVRŠINE PLAN IZVRŠENJE

1 PARKIRALIŠTA 2.000.000,00 kn                           -   kn 0%

1.1 Izrada projektne dokumentacije  -  kn                        -  kn                        0%

1.2 Izgradnja parkirališta - Olajnica 2.000.000,00 kn                           -   kn 0%

2 POTPORNl ZIDOVI 1.200.000,00 kn             261.992,13 kn 22%

2.1 Ulica Stjepana Radića II. faza
projektiranje i revizija projekta 100.000,00 kn             134.500,00 kn 135%

2.2 Hitne intervencije
projektiranje 100.000,00 kn                           -   kn 0%

2.3 Ulica S. S. Kranjčevića
izgradnja i nadzor 500.000,00 kn                           -   kn 0%

2.4 Hitne intervencije 
izvođenje i nadzor 500.000,00 kn             127.492,13 kn 25%

3 PJEŠAČKE POVRŠINE 2.920.000,00 kn             586.312,50 kn 20%

3.1 Uređenje Trga Republike Hrvatske  II faza - izrada 
projektne dokumentacije 250.000,00 kn             190.000,00 kn 76%

3.2 Tržnica u centru
izrada projektne dokumentacije 500.000,00 kn            349.750,00 kn            70%

3.3 Uređenje parka Trpinjska cesta
izrada projektne dokumentacije 70.000,00 kn               46.562,50 kn 67%

3.4 Uređenje užeg centra grada
uređenje i nadzor 1.100.000,00 kn         -  kn                        0%

3.5 Tržnica u centru
izgradnja i nadzor -  kn                        -  kn                        0%

3.6 Uređenje parka Trpinjska cesta 1.000.000,00 kn                           -   kn 0%

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI 
SEMAFORI 200.000,00 kn               86.150,00 kn 43%

4.1 Pješački semafori 200.000,00 kn            86.150,00 kn              43%

UKUPNO: 6.320.000,00 kn             934.454,63 kn 15%

II JAVNA RASVJETA PLAN IZVRŠENJE

1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete 100.000,00 kn            36.400,00 kn              36%
2 Ulica Dragutina Renarića 200.000,00 kn            -  kn                        0%
3 Ulica Josipa Runjanina 200.000,00 kn            -  kn                        0%
4 Hrvatskog zrakoplovstva 400.000,00 kn            -  kn                        0%

UKUPNO:

Izvršenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2015. godini

5 Županijska ulica - šetnica -  kn                        -  kn                        0%
6 B. J. Jelačića - D2 215.000,00 kn            -  kn                        0%
7 Nadzor izgradnje javne rasvjete. 50.000,00 kn              -  kn                        0%

UKUPNO: 1.165.000,00 kn 36.400,00 kn             3%

III PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA 
GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM PLAN IZVRŠENJE

1 Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru 5.800.000,00 kn         20.400,00 kn              0%

2 Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru faza 2- izrada projekta 100.000,00 kn            -  kn                        0%

3 Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta 100.000,00 kn            8.000,00 kn                8%

UKUPNO: 6.000.000,00 kn 28.400,00 kn 0%

IV NERAZVRSTANE CESTE PLAN IZVRŠENJE

1 Izgradnja biciklističkih staza 100.000,00 kn                           -   kn 0%

2 Izrada projektne dokumentacije za nerazvrstane ceste u 
gradu Vukovaru 200.000,00 kn 164.775,00 kn 82%

UKUPNO: 300.000,00 kn 164.775,00 kn 55%

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV 13.785.000,00 kn 2.098.484,26 kn 15%



Broj 3 - Stranica 7 Četvrtak 24. ožujka 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

A) PRIHODI NOVI PLAN IZVRŠENJE

1 PRORAČUN 800.000,00	kn 28.400,00	kn														 4%

2 FOND	ZA	ZAŠTITU	OKOLIŠA	I	ENERGETSKU	UČINKOVITOST 19.650.000,00	kn - 	kn																										 0%

3 FOND	ZA	OBNOVU	I	RAZVOJ	GRADA	VUKOVARA 50.000,00	kn - 	kn																										 0%

UKUPNO: 20.500.000,00 kn 28.400,00 kn              0%

B) RASHODI NOVI PLAN IZVRŠENJE

1
Sanacija	odlagališta	komunalnog	otpada	
"Petrovačka	dola"	u	Vukovaru

5.800.000,00	kn									 20.400,00	kn														 0%

2
Rreciklažno	dvorište	na	odlagalištu	komunalnog	otpada	
"Petrovačka	dola"	u	Vukovaru	faza	2-	izrada	projekta

100.000,00	kn												 - 	kn																										 0%

3
Sanacija	odlagališta	komunalnog	otpada	
"Petrovačka	dola"	u	Vukovaru	-	izrada	projekta

100.000,00	kn												 8.000,00	kn																	 8%

UKUPNO: 6.000.000,00 kn 28.400,00 kn 0%

IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 
KOMUNALNIM OTPADOM 

Sastavni dio Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2015. godini



Broj 3 - Stranica 8 Četvrtak 24. ožujka 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vuko-
vara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici, održanoj 31. ožujka 
2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2015. godinu 
koje je sastavni dio ove Odluke. 

II.

Ova odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/14-01/82
URBROJ: 2196/01-01-16-16

U Vukovaru, 31. ožujka 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gravrić. mag. ing.

 PLAN IZVRŠENJE

1 PRORAČUN 17.870.000,00 kn        15.526.678,92 kn        87%

2 KOMUNALNA NAKNADA 6.000.000,00 kn          6.000.000,00 kn          100%

3 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST -  kn                         -  kn                         0%

4 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 6.620.000,00 kn          932.112,00 kn             14%

5 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I FONDOVA EU 500.000,00 kn             -  kn                         0%

6 NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 150.000,00 kn             150.000,00 kn             100%

7 NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 2.000.000,00 kn          2.000.000,00 kn          100%

UKUPNO: 33.140.000,00 kn       24.608.790,92 kn       74%

B) RASHODI  PLAN IZVRŠENJE

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS IZNOS

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 11.470.000,00 kn        10.535.156,23 kn       92%

1.1 Plan održavanja javnih površina. 4.700.000,00 kn          4.551.644,39 kn          97%
1.2 Uređenje parkovnih površina. 100.000,00 kn             128.159,64 kn             128%

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina. 100.000,00 kn             92.487,92 kn              92%

1.4 Nabava urbane opreme i štandova. 600.000,00 kn             274.662,30 kn             46%

1.5 Nabava opreme za parkove i dječja igrališta. 600.000,00 kn             271.082,50 kn             45%

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova. 200.000,00 kn             86.574,11 kn               43%

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima. 400.000,00 kn             394.399,80 kn             99%

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta. 4.500.000,00 kn          4.503.819,42 kn          100%

1.9 Izrada projekata za hortikulturno uređenje 20.000,00 kn -  kn                         0%

1.10 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 100.000,00 kn             99.334,47 kn              99%

1.11. Održavanje fontana 100.000,00 kn             86.072,59 kn              86%

1.12. Male komunalne usluge 50.000,00 kn              46.919,09 kn              94%

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 12.600.000,00 kn       9.293.294,95 kn         74%

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje kolnika uključivo udarne rupe. 11.300.000,00 kn        8.411.377,61 kn          74%

2.2 Održavanje prilaza višestambenim objektima. 200.000,00 kn -  kn                         0%

2.3 Horizontalna i vertikalna signalizacija 350.000,00 kn             261.372,96 kn             75%

2.4 Nadzor sanacija 200.000,00 kn             135.941,25 kn             68%

2.5 Zimska služba 550.000,00 kn             484.603,13 kn             88%

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA 1.300.000,00 kn         63.426,25 kn              5%

3.1 Parkirališta uz višestambene objekte. 1.300.000,00 kn          63.426,25 kn              5%

4 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE 100.000,00 kn            -  kn                        0%

Izvršenje programa održavanja komunalne infrastrukture
 za 2015. godinu



Broj 3 - Stranica 9 Četvrtak 24. ožujka 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

 PLAN IZVRŠENJE

1 PRORAČUN 17.870.000,00 kn        15.526.678,92 kn        87%

2 KOMUNALNA NAKNADA 6.000.000,00 kn          6.000.000,00 kn          100%

3 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST -  kn                         -  kn                         0%

4 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 6.620.000,00 kn          932.112,00 kn             14%

5 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I FONDOVA EU 500.000,00 kn             -  kn                         0%

6 NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 150.000,00 kn             150.000,00 kn             100%

7 NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 2.000.000,00 kn          2.000.000,00 kn          100%

UKUPNO: 33.140.000,00 kn       24.608.790,92 kn       74%

B) RASHODI  PLAN IZVRŠENJE

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS IZNOS

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 11.470.000,00 kn        10.535.156,23 kn       92%

1.1 Plan održavanja javnih površina. 4.700.000,00 kn          4.551.644,39 kn          97%
1.2 Uređenje parkovnih površina. 100.000,00 kn             128.159,64 kn             128%

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina. 100.000,00 kn             92.487,92 kn              92%

1.4 Nabava urbane opreme i štandova. 600.000,00 kn             274.662,30 kn             46%

1.5 Nabava opreme za parkove i dječja igrališta. 600.000,00 kn             271.082,50 kn             45%

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova. 200.000,00 kn             86.574,11 kn               43%

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima. 400.000,00 kn             394.399,80 kn             99%

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta. 4.500.000,00 kn          4.503.819,42 kn          100%

1.9 Izrada projekata za hortikulturno uređenje 20.000,00 kn -  kn                         0%

1.10 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 100.000,00 kn             99.334,47 kn              99%

1.11. Održavanje fontana 100.000,00 kn             86.072,59 kn              86%

1.12. Male komunalne usluge 50.000,00 kn              46.919,09 kn              94%

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 12.600.000,00 kn       9.293.294,95 kn         74%

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje kolnika uključivo udarne rupe. 11.300.000,00 kn        8.411.377,61 kn          74%

2.2 Održavanje prilaza višestambenim objektima. 200.000,00 kn -  kn                         0%

2.3 Horizontalna i vertikalna signalizacija 350.000,00 kn             261.372,96 kn             75%

2.4 Nadzor sanacija 200.000,00 kn             135.941,25 kn             68%

2.5 Zimska služba 550.000,00 kn             484.603,13 kn             88%

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA 1.300.000,00 kn         63.426,25 kn              5%

3.1 Parkirališta uz višestambene objekte. 1.300.000,00 kn          63.426,25 kn              5%

4 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE 100.000,00 kn            -  kn                        0%

Izvršenje programa održavanja komunalne infrastrukture
 za 2015. godinu

4.1 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i nadstrešnica. 100.000,00 kn             -  kn                         0%

5 JAVNA RASVJETA 4.095.000,00 kn         2.701.297,92 kn         66%

5.1 Utrošena električna energija. 2.600.000,00 kn          1.913.710,83 kn          74%

5.2 Održavanje javne rasvjete. 770.000,00 kn             769.436,09 kn             100%

5.3 Sanacije javne rasvjete. 725.000,00 kn             18.151,00 kn              3%

6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 400.000,00 kn            399.765,23 kn            100%

6.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje 400.000,00 kn             399.765,23 kn             100%

7 HIDRANTSKA MREŽA 210.000,00 kn            208.299,39 kn            99%

7.1 Održavanje hidrantske mreže 210.000,00 kn             208.299,39 kn             99%

8 DEPONIJE 75.000,00 kn              19.086,04 kn              25%

8.1 Sanacija divljih deponija. 75.000,00 kn              19.086,04 kn              25%

9 PJEŠAČKE POVRŠINE 2.980.000,00 kn 1.388.464,91 kn         47%

9.1 Uređenje Trga Dražena Petrovića
izrada projektne dokumentacije 80.000,00 kn              87.125,00 kn              109%

9.2 Uređenje prostora oko solitera Vuka 1.250.000,00 kn          1.248.964,91 kn          100%

9.3 Uređenje Vijenca Ruđera Boškovića 1.050.000,00 kn -  kn                         0%

9.4 Uređenje Trga Dražena Petrovića 500.000,00 kn             -  kn                         0%

9.5. Pješački most u centru - izrada projektne dokumentacije 100.000,00 kn             52.375,00 kn              52%

UKUPNO: 33.230.000,00 kn 24.608.790,92 kn       74%



Broj 3 - Stranica 10 Četvrtak 24. ožujka 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem odredbe članka 35. točke 2. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15.), članka 32. točke 28. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) te Programa rada Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Grada Vukovara za 2016. i 2017. 
godinu, Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici, 
održanoj 31. ožujka 2016., donosi

 

ODLUKU
pristupanju Grada Vukovara

Europskoj povelji o ravnopravnosti 
žena i muškaraca na lokalnoj razini

Članak 1.

Grad Vukovar pristupiti će Europskoj povelji o rav-
nopravnosti žena i muškaraca na lokalnoj razini. 

Članak 2.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara za potpi-
sivanje svih dokumenata potrebnih za realizaciju pristupa-
nja Povelji iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službe-
nom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/15-01/11
URBROJ: 2196/01-01-16-39

Vukovar, 31. ožujka 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Gra-
da Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
21. sjednici, održanoj 31. ožujka 2016., donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju 

člana Odbora za međugradsku i 
međunarodnu suradnju 

I
 
Razrješuje se član Odbora za međugradsku i međuna-

rodnu suradnju Miroslav Mikerević.

II

Za članicu Odbora za međugradsku i međunarodnu 
suradnju imenuje se Mirjana Oreščanin.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i obja-
viti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/12
URBROJ: 2196/01-01-16-4

Vukovar, 31. ožujka 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 3 - Stranica 11 Četvrtak 24. ožujka 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Gra-
da Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
21. sjednici, održanoj 31. ožujka 2016., donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju člana 

Odbora za dodjelu javnih priznanja 
Grada Vukovara

I

Razrješuje se član Odbora za dodjelu javnih priznanja 
Grada Vukovara Miroslav 

Mikerević.

II
Za članicu Odbora za  dodjelu javnih priznanja Grada 

Vukovara imenuje se Mirjana Oreščanin.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i obja-
viti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/20
URBROJ: 2196/01-01-16-10

Vukovar, 31. ožujka 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 3 - Stranica 12 Četvrtak 24. ožujka 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Program financiranja javnih potreba u gradu Vukovaru za 2016. u područjima socijalne  
i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata i  
udruga ostalih područja od interesa za Grad Vukovar  ..................................................................................... 1

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju programa gradnje objekata i  
uređaja komunalne infrastrukture  .................................................................................................................... 4

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture  ............................. 8

Odluka o pristupanju Grada Vukovara Europskoj povelji o ravnopravnosti žena  
i muškaraca na lokalnoj razini  ....................................................................................................................... 10

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju  ..................... 10

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Odbora za dodjelu javnih priznanja Grada Vukovara  ................  11

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


